Resolución y dejándola sin efecto por no ser ajustada a Derecho, 

DECLARANDO la responsabilidad patrimonial del AYUNTAMIENTO DE VIC 
(BARCELONA) en el siniestro enjuiciado en concurrencia al .-50.-% con 
la demandante y CONDENARLE a abonar a la recurrente la indemnización 
correspondiente en la suma de DOSCIENTOS VEINTICINCO (.-225.-)EUROS. 

Dicha cantidad devengará asimismo a cargo de la parte demandada el pago 

del interés legal del dinero desde la fecha de notificación de la 

presente resolución hasta el completo pago de lo debido. 

Ello sin efectuar especial manifestación en cuanto a las costas

[...]

Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals. 

Per tot això, RESOLC: 

Primer. Autoritzar, disposar i reconèixer l’obligació de pagament de la quantitat de DOS-

CENTS VINT-I-CINC EUROS (225,00 €), corresponent a la indemnització pels danys ocasionats 
a la Sra. Quintana, en compliment de la sentència, a consignar al compte corrent del Jutjat 

del Contenciós Administratiu número 09 de Barcelona, amb núm.

indicant la següent referència:  quedant pendents la determinació